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Den anrika gamla skyttepaviljongen har utvecklats till ett riktigt familjeprojekt. Ola Malm har sedan köpet lagt ner år på 
renovering och nu driver hustrun Pia och dottern Mikaela café i den ståtliga timmerbyggnaden. - Jag tror att det är hela 
atmosfären som lockar. Många tycker om att komma hit och bara sitta en stund, säger Mikaela. 

När Ola köpte skyttepaviljongen 2006 var den vandaliserad och i mycket dåligt skick.  
Annat var 1907 då paviljongen invigdes. Men först lite historia.  
Det civila skyttet startade i Sverige 1860 och kom till Falun 61. Då fanns ingen allmän värnplikt utan det civila skyttet skulle ställa upp i 
händelse av krig. I utbyte fick man vapen av kungen. Omkring fem procent av svenskarna var involverade i  det civila skyttet.  
- Det var lika vanligt som golf är idag, berättar Ola.  

Skytteföreningen  
I Dalarna fanns 25 skytteföreningar och Dalarnes skytteförbund höll först till i Stenslund och sedan Myckelmyren.  
Byggmästare Hans Vestlund fick i uppdrag att bygga en föreningslokal och 1907 invigdes paviljongen.  
Ola tyckte det var synd att huset stod och förföll. Han köpte det och flyttade det 2007 till Lugnet där han renoverat hela 
paviljongen på egen hand.  
- Jag ville ha hela storyn så jag har varit i kontakt med folk som vet hur det såg ut förr, till exempel byggherrens barnbarn,  säger 
Ola.  
Café och bagarstuga  
Nu har skyttepaviljongen blivit café och bagarstuga. Pia och Mikaela Malm står för verksamheten och de har en massa idéer för 
framtiden.  
Redan idag finns möjlighet att baka tunnbröd i den gamla stenugnen. För den som vill ta en kaffe i lugn och ro finns både böcker 
och sällskapsspel och känner man sig musikalisk så kan man spela lite på hundra år gamla pianot. Så vida det inte är upptaget 
av Mikaela, det vill säga. Hon spelar nämligen ofta och gärna för cafégästerna.  
Uppträdanden  
Var tredje torsdag anordnas musikaftnar. Nu ikväll är näst sista gången för sommaren och uppträder gör bland andra trubaduren 
Jimmy Törnberg.  
Den 25 augusti blir det veteranbilsträff på planen framför paviljongen, och senare i höst bjuds det in till berättarkvällar.   
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